
Pregão Eletrônico

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2022 
 

Às 11:50 horas do dia 04 de agosto de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2022, referente ao
Processo nº 126/2022, o pregoeiro, Sr(a) ELAINE PEREIRA DE AZEVEDO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 32.642,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 28.532,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Camiseta

 2 - Promoção de Evento

 3 - Promoção de evento

 4 - Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem

 5 - Serviços de Instalação de Computadores e seus Periféricos

 6 - Confecção de Crachás

 7 - Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização

 8 - Promoção de Evento

 9 - Audiovisual

 10 - Promoção de Evento

 11 - Locação Bens Móveis

 12 - Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces

 13 - Promoção de Evento

 14 - Buffet

 15 - Confecção sacolas

 16 - Confecção de Botom / Medalha

 17 - Álcool etílico

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Camiseta
Descrição Complementar: Camiseta Tipo: Unissex , Tipo Manga: Curta , Tipo Gola: V , Cor: Branca , Tamanho:
Sob Medida , Características Adicionais: Com Estampa , Material: Malha Pv (67% Poliéster E 33% Viscose) ,
Aplicação: Uniforme Escolar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 1.500,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 1.500,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: BackDrop com estrutura Box Truss – Treliça Q15, lona impressa com Ilhós. 3 x 2m.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 1.200,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 1.200,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Painel de Led - Resolução full HD 12 x 2 com estrutura de BOX (Treliça Q15) para
colocar como fundo de palco, dispensando o projetor. Necessário técnico para configurações gerais simultâneas da
arte do evento e das apresentações dos palestrantes.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 4.500,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 4.500,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Locação de Equipamento Audiovisual / Som / Vídeo / Filmagem
Descrição Complementar: Mesa de som para ligar 6 microfones s/ fio, áudio do computador (cabo p2).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 950,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 500,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 500,0000

Item: 5 - Grupo 1



Descrição: Serviços de Instalação de Computadores e seus Periféricos
Descrição Complementar: Notebooks - Processador Intel Core I5; 8 Gb de memória RAM; Teclado ABNT-2; Mouse
de 600 DPI, Touchpad; HD de 500 GB; Placa de som; Placa de Rede Gigabit; Placa de Rede WIFI 802.11b/g/n,
Unidade DVDRW; 2 USB 2.0 e 2 USB 3.0; Windows 7 Profissional com Pacote Office 2013 Standard atualizados,
monitor 13’, saída DVI e HDMI, Conexão bluetooth.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 420,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 420,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 420,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Confecção de Crachás
Descrição Complementar: Crachás PVC e cordão - Confeccionada em cartão de PVC maleável, 4/0 cores. Arte a ser
fornecida pelo contratante. Com fornecimento de cordão personalizado com a logo do evento Elemento sujeito à
prova. Criação da arte e por conta do contratado.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.160,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 1.800,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 1.800,0000

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Locação Equipamento - Tradução Simultânea / Sonorização
Descrição Complementar: Sonorização - 2 caixas ativas de 300W com entradas USB, com tripé, (extensões
elétricas suficiente para deixá-las ligadas. Fio escondidos e com fita de chão para garantir segurança das pessoas)
para sonorização ambiente na recepção e salão do coquetel.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 800,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 800,0000

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Água mineral - Locação de Filtros para galão de água de 20 litros (cheio), no padrão
ABNT, com porta copos descartáveis e lixeira, suficiente para o período do evento. Com reposição à medida da
demanda.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 800,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 800,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 800,0000

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Audiovisual
Descrição Complementar: Técnico de áudio e visual - Uniformizado, com calça e camisa preta, sem propagandas,
com postura, boa aparência e que tenha habilidade para desenvolver as atividades.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 140,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 140,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 140,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 140,0000

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Púlpito - Locação de púlpito em acrílico.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 210,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 210,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 210,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 210,0000

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Locação Bens Móveis
Descrição Complementar: Poltronas palco - Locação de poltrona com base giratória em aço cromado com
capacidade para suportar no mínimo 120kg.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 700,0000



Adjudicado 04/08/2022
11:50:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 700,0000

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Fornecimento de Refeições / Lanches / Salgados / Doces
Descrição Complementar: Kits lanches para camarim dos palestrantes - Kits lanches em sacolas individuais,
compostos por 1 suco de caixinha 200ml, 1 maçã, 1 cookies, 1 bolinho, 1 biscoito salgado e TAG personalizada do
evento.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 312,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 312,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 312,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 312,0000

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: Água mineral - palco - Caixa de água mineral 200ml acondicionadas em cooler com gelo
para palestrantes e colaboradores de palco. Caixa com 48 unidades.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 200,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 200,0000

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Buffet
Descrição Complementar: Buffet - Buffet de coffe break self-service composto de: salgados assados, salgados
fritos, pães de queijo, bolos, pães no metro, mini sanduíches naturais, refrigerantes, sucos, mesa de buffet
(pranchão), destacáveis e garçom para cuidar da reposição e organização geral da mesa.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.400,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 8.400,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 8.400,0000

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Confecção sacolas
Descrição Complementar: Sacolas ecológicas personalizadas - Sacola com alça, em lona de algodão, tamanho
40cm de altura x 38 cm largura, com impressão de logomarca em 4X4 cores, conforme layout a ser apresentado.



Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 4.800,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 4.800,0000

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Confecção de Botom / Medalha
Descrição Complementar: Botons personalizados: boton em banho dourado e logo esmaltada, com formado
recortado 2cm de diâmetro, em duas cores, com tarraxa tipo borboleta.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.650,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 1.500,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 1.500,0000

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Álcool etílico
Descrição Complementar: Álcool Etílico Tipo: Hidratado , Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Apresentação: Gel
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Máximo Aceitável: R$ 750,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 04/08/2022
11:50:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 750,0000

Adjudicado 04/08/2022
11:50:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GOLDEN SOLUCOES & ENTRETENIMENTO
EIRELI, CNPJ/CPF:26.751.770/0001-60, Melhor lance : R$ 750,0000

Fim do documento


